Comissao Permanente de Licitacoes - TRT18 <pregao@trt18.jus.br>

Ofício de Impugnação
5 mensagens

Erika <erika@proinksuprimentos.com.br> 25 de setembro de 2025 às 12:26
Para: pregao@trt18.jus.br

Prezados senhores,

Boa tarde

Devido a presença de irregularidades e ilegalidades.

Segue documento assinado referente a impugnação do EDITAL de pregão eletrônico nº 90040/2025.

É de extrema importância que SEJA CONFIRMADO o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

Pro Ink Suprimentos

Erika Christina da Silva

Analista de Licitações e Contratos

(11) 4329-4001 (11) 9 6590-5779

Impugnação TRT18.pdf
282K

Erika <erika@proinksuprimentos.com.br> 29 de setembro de 2025 às 15:19
Para: pregao@trt18.jus.br

Boa tarde

Favor

https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=199817bc1e17d972&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=199817bc1e17d972&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

CONFIRMAREM RECEBIMENTO.

Att;

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Impugnação TRT18.pdf
282K

Comissao Permanente de Licitacoes - TRT18 <pregao@trt18.jus.br> 29 de setembro de 2025 às 19:33
Para: Erika <erika@proinksuprimentos.com.br>

Boa noite, recebido! Em breve remos responder!
Att
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
TRT da 18ª Região - Secretaria de Licitações e Contratos
Divisão de Execução de Procedimentos Licitatórios - DEPL
Pregoeiros: Thaís 62 3222 5657; Eduardo 5688; Bruno 5244

Comissao Permanente de Licitacoes - TRT18 <pregao@trt18.jus.br> 29 de setembro de 2025 às 19:48
Para: Alexandre Rosa da Silva <alexandre.rosa@trt18.jus.br>, Edson Guimaraes Silva <edson.silva@trt18.jus.br>, Bruno Daher de Miranda
<bruno.miranda@trt18.jus.br>, Thais Artiaga Esteves Nunes <thais.nunes@trt18.jus.br>

Solicito auxílio para responder pedido de impugnação ao edital do PE 90040/2025,  referente ao registro de preços para eventual aquisição de
equipamentos de segurança, bem como equipamentos para melhorias na central de monitoramento e controle de acesso do Tribunal.
Att,
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Impugnação TRT18.pdf
282K

Comissao Permanente de Licitacoes - TRT18 <pregao@trt18.jus.br> 30 de setembro de 2025 às 11:46
Para: Erika <erika@proinksuprimentos.com.br>

Bom dia,
Segue em anexo a resposta do gestor da contratação.
Att,
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Resposta à impugnação INK SUPRIMENTOS.pdf
72K

https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=19996b38a5e994bc&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=19996b38a5e994bc&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=19997aa1aba80a11&attid=0.1&disp=attd&realattid=19997a91a03312a0f233&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=19997aa1aba80a11&attid=0.1&disp=attd&realattid=19997a91a03312a0f233&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=1999b174f1ae6229&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mg6o5afd2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRRKqw61FYmtfFIWmJmP6K5oV06W7QEpN_oZ6_rDG7wBFqZh/u/1/?ui=2&ik=b1c96c8fe2&view=att&th=1999b174f1ae6229&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mg6o5afd2&safe=1&zw